
 

 

OGŁOSZENIE 

 
 

          Informuję, że zgodnie z Uchwałą Nr XLIV/54/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 

25.10.2010 r. w sprawie: określenia warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy 

Mszana w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu, Zarządzeniem Wójta Gminy Mszana          

Nr AEI.0050.13.2014 z dnia 15.01.2014 r. przyznano następująca dotację: 

 

KS „PŁOMIEŃ” Połomia  – 75 000,00 zł 

 

Oferent, któremu przyznano dotację, zostanie powiadomiony listownie o terminie 

zawarcia umowy oraz innych warunkach, jakie należy spełnić przed podpisaniem umowy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zarządzenie Nr AEI.0050.13.2014 
Wójta Gminy Mszana 

z dnia 15.01.2014 r. 
 
 

w sprawie: wyboru i udzielenia dotacji na zadanie z zakresu sprzyjania rozwojowi 
sportu w 2014 roku 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              
o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. poz. 594  z póź. zm./ oraz Uchwały nr 
XLIV/54/2010 Rady Gminy Mszana z dnia 25 października 2010 r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadań własnych Gminy Mszana w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu 
  

Zarządzam: 
 

§1 
 

1. Wybór oferenta w konkursie na zadania z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu  
pn. „Piłka nożna – sposób na aktywność fizyczną i zdrowie”  
- Klub Sportowy „Płomień” Połomia z siedzibą w Połomi. 
 

 
 

2. Udzielam oferentowi określonemu w pkt. 1 dotacji w wysokości: 
75 000,00 zł. 

 
3. Warunki i tryb przekazania dotacji oraz zasady wykonania zdania regulować będzie 

umowa zawarta pomiędzy Gminą Mszana a oferentem.  
 

 
§2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzania sprawować będę osobiście.  
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
                                                                                                           Wójt Gminy Mszana 
 
                                                                                                     /-/ mgr Mirosław Szymanek 


